
UCHWAŁA NR 873/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 roku, poz. 2077) oraz § 10 Uchwały nr 258/XXXIX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

28 grudnia 2017 roku uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 258/XXXIX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 roku, poz. 298), zmienionej uchwałą nr 264/XL/2018 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 8 lutego 2018 roku, dokonuje się następujących zmian:

1. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej nie zmienia wydatków budżetu na 2018 rok

w kwocie 143.668.044,02 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2018 rok dokonuje 

się zmian wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2018 rok 

zwiększa się wydatki majątkowe

o kwotę 100.000,00 zł

to jest do kwoty 77.294.428,66 zł,

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

z tego:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 100.000,00 zł 

66.373.615,36 zł, 

100 000,00 zł 

77.294.428,66 zł,

to jest do kwoty

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę

to jest do kwoty

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 873/2018 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 27 lutego 2018 roku

sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2018 rok 

W budżecie na 2018 rok dokonuje się niżej wymienionych zmian

1) Zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 100.000,00 zł (w rozdziale 92605 o kwotę 

96.000,00 zł, w rozdziale 92695 o kwotę 4.000,00 zł) i przenosi się te środki do rozdziału 

92601 z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn.: "Budowa obiektu szatniowo - sanitarno - 

magazynowego na potrzeby funkcjonowania obiektu sportowego przy Zespole Szkól 

Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni".

Niniejsze wynika z konieczności zabezpieczenia w budżecie Powiatu Wrzesińskiego całości 

środków na realizację zadania obejmujących również kwotę wydatków do poniesienia 

z wnioskowanego dofinansowania.

Na wnioski kierowników jednostek przenosi się planowane wydatki budżetowe między 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.


